
UCHWAŁA NR XVI/148/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Kaliskiego za 2024 rok wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Kaliskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC32BC62-56D6-468A-B443-CA01EA6F0CCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/148/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Kaliskiego za 2024 rok wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kaliskiego za 2024 rok 

Zgodnie z art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości radu powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania 
z działalności zarządu, w tym z działalności finansowej oraz sprawozdania z wykonania budżetu. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) rada powiatu rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC32BC62-56D6-468A-B443-CA01EA6F0CCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/148/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


